
INVITATION TIL SEMINAR FOR TILLIDSVALGTE 

Den rumfoldige tillidsvalgte 

Et seminar om bias – hvordan bevidsthed om vores antagelser kan styrke rollen som 
tillidsvalgt! 

Kære tillidsvalgte, 

I Finansforbundet Jyske Bank Kreds tror vi på, at din rolle som tillidsvalgt kræver noget særligt 
– især i en tid, hvor forskellighed fylder mere end nogensinde før. Der er mange perspektiver i 
spil – og store forventninger til dem, der skal være bindeled. 

Årets seminar tager fat på begrebet rumfoldighed – vores eget ord for evnen til at møde 
mennesker som de er, uden at måle dem med vores egne målestokke. Det kræver både 
selvindsigt og mod til at udfordre de antagelser, vi normalt ikke stiller spørgsmål ved. 

Gennem oplæg, øvelser og samtaler udforsker vi, hvordan du kan skabe mere plads til 
forskellighed og være en samlende kraft – også når hverdagen er travl og holdninger brydes. 

Vi har samtidig fokus på, hvordan du som tillidsvalgt kan bruge bevidstheden om egne og 
andres bias i praksis – både til at afklare, hvad der sker i situationen, og til at hjælpe 
medlemmer og ledelse med at finde vej. Seminaret giver dig konkrete værktøjer, så du ikke 
kun bliver bedre til at analysere, men også til at handle. 

Vi får bl.a. besøg af: 

• Signe Biering, ekspert i kulturforskelle og diversitet 

• Jesper Mathisen, underviser med fokus på refleksion og praksis. 

Forvent grin, skæve spørgsmål og nye perspektiver – og ikke mindst; tid til at blive klogere på 
dig selv og din rolle. 



 

Dialog med ledelsen 

Traditionen tro stiller ledelsen op til dialog. I år deltager den ny HR-direktør, Lars Mørch og Erik 
Gadeberg. Her får du mulighed for at tage emner op, som fylder hos dig og dine kolleger – eller 
bare noget, du er nysgerrig på. 

 

Praktisk information 

Tid: 
Ankomst onsdag den 10. september 2025 fra kl. 17.00 - middag kl. 19.15. 
Afslutning fredag den 12. september efter frokost. 

Sted: 
Odense Congress Center, Ørbækvej 350, 5220 Odense SØ. 

Transport: 

• Tog: Du køber selv billet og får refusion via zExpense. 

• Bil: Kør selv og få refusion efter statens takster – gerne sammen med kolleger. 

Overnatning: 
Enkeltværelse som udgangspunkt – dobbeltværelse muligt ved ønske ifm. tilmelding. 

Påklædning: 
Tag tøj med til en udendørs Walk & Talk. 

Tilmelding: 
Senest 17. juni 2025 via www.jyskebankkreds.dk. 

Frihed: 
Du har ret til fri under seminaret i henhold til overenskomsten. 

 

Glæd dig til tre dage med udsyn og nye indsigter – vi glæder os til at se dig! 

 

Finansforbundet Jyske Bank Kreds 

 

 

 

http://www.jyskebankkreds.dk/

